PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ КУРЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 316
LXXXII сессия                                                                                                II созыва

16 декабря 2013 года                                                                        ст-ца Курчанская

Об утверждении прейскуранта гарантированного перечня услуг

по погребению, оказываемых на территории Курчанского сельского поселения Темрюкского района
В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 года     №8-ФЗ «О погребении и похоронном деле»,        статьи 9 Закона Краснодарского края от 04 февраля 2004 года № 666-КЗ «О погребении и похоронном деле в Краснодарском крае», а также пункта 22 статьи 14 Федерального закона Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Курчанского сельского поселения Темрюкского района р е ш и л:

1. Утвердить прейскурант гарантированного перечня услуг по погребению, оказываемых на территории Курчанского сельского поселения Темрюкского района (приложение).
2. Решение LXIV сессии Совета Курчанского сельского поселения Темрюкского района II созыва от 20 декабря 2012 года № 243 «Об утверждении гарантированного перечня услуг по погребению» признать утратившим силу.
3. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета Курчанского сельского поселения Темрюкского района по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, промышленности, строительства, транспорта, связи, бытового и торгового обслуживания населения (Ю.В. Матюков).

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Курчанский вестник».
5. Решение вступает в силу со дня его опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2014 года.
Глава Курчанского сельского                            Председатель Совета Курчанского

Темрюкского района                                          сельского поселения

                                                                              Темрюкского района

_________________В.П.Гришков                        _______________А.В.Калита